
Ogłoszenia  duszpasterskie
na XVIII Niedzielę Zwykłą

Za chwilę wspólna adoracja i refleksja nad Bożym Słowem,1.
którą  zakończymy  błogosławieństwem  Najświętszym
Sakramentem.
Rozpoczynamy  się  sierpień  –  miesiąc  abstynencji2.
alkoholowej.  Zachęcamy  do  modlitwy  i  duchowej  pomocy
ludziom  uzależnionym.   Pamiętajmy  również  o  ofiarach
Powstania  Warszawskiego  z  racji  77  rocznicy  tego
wydarzenia.
W poniedziałek 2 sierpnia odpust Porcjunkuli. W kościele3.
parafialnym można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi
warunkami.
W poniedziałek przypada 13 rocznica śmierci ks. kan.4.
Benedykta Pacygi. Pamiętajmy w modlitwie o zmarłym.
W tym tygodniu I-szy czwartek, piątek i sobota miesiąca.5.
Okazja do spowiedzi codziennie przed Mszą św. W czwartek
przed Mszą adoracja i modlitwy w intencji powołań, w
piątek po Mszy nabożeństwo ku czci NSPJ, w sobotę przed
Msza ranną różaniec i medytacja I-szo sobotnia.
W tym tygodniu wspominamy: w środę  św. Jana Vianneya, 6.
w piątek    Święto Przemienienia Pańskiego.
W przyszłą niedzielę taca przeznaczona na KUL i Instytut7.
Filozoficzno – Teologiczny w Zielonej Górze.
Za  ofiary  składane  na  potrzeby  parafii  i  wszelką8.
życzliwość serdecznie dziękujemy. Bóg zapłać!
Do nabycia Gość Niedzielny  i  Niedziela, w których9.
min.: Coraz większy głód; Czego uczy święty proboszcz;
Anielska  cierpliwość  to  za  mało;  Powstanie  zwykłych
ludzi; Dzwon emanacja potęgi; Święty polityk.   
Gościom i Parafianom życzymy owocnego i błogosławionego10.
odpoczynku. Szczęść Boże!                               
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r.                                         Proboszcz   
Ks. Zbigniew Nosal

 Apel dotyczący szczepień przeciw Covid-19

Drodzy  Diecezjanie,   kierując  się  wielką  troskę  o  Wasze
zdrowie, które – zgodnie z definicją Światowej Organizacji
Zdrowia  –  jest  nie  tylko  brakiem  choroby  czy
niepełnosprawności,  ale  także  stanem  dobrego  samopoczucia
fizycznego,  psychicznego,  duchowego  i  społecznego,  pragnę
zapewnić o mojej modlitwie.

Różne opinie dotyczące szczepień przeciw Covid-19, zarówno ze
świata medycznego jak i przestrzeni publicznej, stanowią dla
wielu  osób  trudność  w  podjęciu  decyzji.  Jako  osoba
zaszczepiona  wiem,  że  powinna  być  ona  podjęta  w  duchu
wolności, roztropności i odpowiedzialności. Nota Kongregacji
Nauki  Wiary  na  temat  moralnej  oceny  stosowania  niektórych
szczepionek  przeciw  Covid,  zaakceptowana  przez  papieża
Franciszka,  wskazuje,  że  w  obecnym  czasie  pandemii  można
korzystać  z  wszystkich  szczepionek  uznanych  za  klinicznie
bezpieczne i skuteczne z pełną świadomością, zaś postanowienie
o szczepieniu powinno zależeć nie tylko od obowiązku troski o
własne  zdrowie,  ale  także  od  obowiązku  dążenia  do  dobra
wspólnego.   Wyrażam  nadzieję,  że  dzięki  modlitwie  i
podejmowaniu  właściwych  decyzji  związanych  z  zaszczepieniem
przeciw Covid-19, wspólnie wyrazimy troskę o ochronę zdrowie
nas samych i naszych bliskich.

+ Tadeusz Lityński   Biskup Zielonogórsko-Gorzowski


